
 
 
 

ИЗЈАВА НА СОПСТВЕНИЦИТЕ НА ПОСЕБНИТЕ ДЕЛОВИ НА ЗГРАДАТА бр.___ вл.___ 
Сопствениците на посебните делови на зградата на ул._________________________, врз основа на член 35 и 36 од  Законот за  

домување, ИЗЈАВУВААТ дека ја прифаќаат следната 
 

ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА бр. ________ 
 

Одлуката се прифаќа според Договорот за заемни односи бр.___________ од __________ година.  
СЕ ПРИФАЌА во целост понудата за управување со згради на ТРИАНГЛ ЗИН ДОО и СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ТРИАНГЛ ЗИН ДОО за 
управител на зградата на ул. ___________________ бр.___, влез___  
За овластен претставник на сопствениците на посебните делови СЕ ИЗБИРА лицето __________________________.  
СЕ ОВЛАСТУВА претставникот на сопствениците на посебните делови на ул. ___________________ бр.___, вл.___ да склучи 
договор за вршење на управувачки работи со друштвото ТРИАНГЛ ЗИН ДОО (управител) според понудата за управување со 
згради.  
Оваа одлука се применува и на сопствениците на посебните делови кои не ја потпишале истата.  
Оваа одлука стапува во сила во моментот на нејзиното потпишување од мнозинството сопственици во зградата. 
  

Образложение 
 

ТРИАНГЛ ЗИН ДОО достави понуда за склучување на Договор за вршење на управувачки работи бр.________ од ___________ 
год., со која Ви нуди услуги за управување со зградата.  
Сопствениците на посебните делови на зградата на ул. _____________________ бр.___, влез ___, ја разгледаа понудата и со 
оваа одлука истата ја прифаќаат во целост и го определуваат понудувачот-ТРИАНГЛ ЗИН ДОО за управител на зградата на ул. 
______________________ бр.___, влез ___.  
Сопствениците на посебните делови го избрираат лицето ____________________________, сопственик на посебниот дел од 

___m², за овластен претставник на сопствениците на посебните делови во зградата и го овластуваат да потпише и склучи 

договор за вршење на управувачки работи со понудувачот ТРИАНГЛ ЗИН ДОО. 

 

 

 



 

Влез Стан 
бр. 

Кат Име и Презиме ЕМБГ Имотен 
лист бр. 

m² Адреса Потпис 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


